
VÝCHOVNÁ PORADKYNĚ

mARTINA

hONZÍRKOV
Á

Pomáhá žákům s výukovými obtížemi (dyslexie,
dysgrafie, problémy s pozorností) 

Poskytuje individuální konzultace pro žáky a rodiče 

Komunikuje s pedagogicko-psychologickou poradnou
a dalšími organizacemi

„Liana se šplhá
vysoko s pomocí

stromu" 

Sestavuje Plány pedagogické podpory a
Individuální vzdělávací plány

Pomáhá pedagogům nastavit podpůrná
opatření 



KARIÉROVÁ PORADKYNĚ

magdaléna

marková

Pomáhá žáků s uvědomělou volbou vysoké školy a
plánováním kariéry 

Provází žáky procesem volby a plánování kariéry,
žádostí o zaměstnání a přijímacím řízením

Zařizuje besedy, přednášky a setkání s organizacemi a
absolventy školy o budoucím zaměstnání a vzdělávání
žáků

„Tajemství úspěšné
kariéry spočívá ve
schopnosti vyřešit
veškeré problémy,

 kterým jsme mohli
předejít.“

Plánuje aktivity s cílem zvážení a nalezení
předpokladů pro budoucí povolání a
profesní dráhy



METODIK PREVENCE

pAVLA
aNDRLÍKOVÁ

Plánuje preventivní a osvětové aktivity, besedy a
setkání 

Informuje žáky o rizicích návykových látek,
nebezpečného chování a nezdravých návycích

Zabraňuje rizikovému chování a jevům ohrožujícím
zdraví a život

Kde chybí
informace,

kvetou drby. 

Stará se o školní klima a předchází šikaně

Poskytuje žákům a rodičům individuální
konzultace v záležitostech rizikového
chování a nežádoucích jevů



PORADKYNĚ PRO NADANÉ

NELA 
KUNCOVÁ

Objevuje v žácích talent, nadání a pomáhá v jejich rozvoji 

Plánuje a realizuje školní aktivity, které podněcují
tvořivost, talent a nadání

Komunikuje s pedagogicko-psychologickou poradnou
kvůli diagnostice mimořádného nadání 

Každý má svůj
talent. 

Informuje o akcích, soutěžích a
událostech pro nadané a talentované
žáky 

Komunikuje s organizacemi zastřešujícími
vzdělávání a rozvoj nadaných žáků 



ŠKOLNÍ PSYCHOLOG

Anežka

Ondráčko
vá

Pomáhá žákům v obtížných životních a školních
situacích 

Poskytuje individuální poradenství žákům, rodičům i
pedagogům 

V akutních případech poskytuje krizovou intervenci

„Žádný problém
není tak velký,

aby neměl řešení.
Žádný problém
není tak malý,

aby nestálo za to
se s ním svěřit." 

Realizuje programy zaměřené na školní
klima, dobré vztahy, prevenci školního
neúspěchu, psychohygienu a prevenci a
destigmatizaci duševních onemocnění 

Zprostředkovává žákům komunikaci s
dalšími organizacemi 


